КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 8 августа 2013 года № 1090-р
               г. Куртамыш

	О комиссии по рассмотрению вопросов об установлении или перерасчету ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу Администрации Куртамышского района
(с изменен. от 01.04.2015 г. № 376-р)

В соответствии с решением Куртамышской районной Думы от 19 декабря 2012 года № 66 «Об утверждении Положения о доплате к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного самоуправления Куртамышского района и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района», постановлением Администрации Куртамышского района от  24 июня 2013 года  № 52 «Об утверждении положения о порядке оформления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного самоуправления Куртамышского района и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района» Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов об установлении или перерасчету ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу Администрации Куртамышского района (далее – Комиссия) и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комиссию в своей деятельности руководствоваться постановлением Администрации Куртамышского района от  24 июня 2013 года  № 52 «Об утверждении положения о порядке оформления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности органов местного самоуправления Куртамышского района и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы Куртамышского района Добрыдина Л.Н.
Глава Куртамышского района                                                                      В.А.Суханов

Булатова Г.В.

21360
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение к распоряжению Администрации Куртамышского района от 8 августа 2013 года № 1090-р «О комиссии по рассмотрению вопросов об установлении или перерасчету ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу Администрации

Куртамышского района»

Состав комиссии по рассмотрению вопросов об установлении или перерасчету ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу Администрации Куртамышского района

Максунов Андрей Владимирович -
первый заместитель Главы Куртамышского

района, председатель  комиссии по рассмотрению вопросов об установлении или перерасчёту ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу Администрации Куртамышского района (далее – Комиссия);

Большакова Татьяна Викторовна -
управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Комиссии;

Дуженко Ирина Леонидовна   –
главный специалист сектора правовой

                                                                 работы, муниципальной службы и

                                                                 противодействия коррупции Администрации
                                                                 Куртамышского района, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Бояринцева Татьяна Александровна-
заместитель Главы Куртамышского района- руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;

Булатова Галина Викторовна -
руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

Векшина Надежда Алексеевна -
ведущий специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района;

Долгих Варвара Тимофеевна -
руководитель муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».

Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Куртамышского района

Т.В. Большакова